DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POLÍTICA DE EDUCAÇÃO DE
PERNAMBUCO VIA PRODUÇÃO DE MEDIDAS PROVISÓRIAS: A FORÇA DO PODER
EXECUTIVO de autoria de LARISSA DA SILVA BARBOSA, PABLO THIAGO CORREIA DE
MOURA, NICOLE SOUZA GOMES, MARIA TAINÁ SANTOS ROCHA GOMES DE
OLIVEIRA, ALICE DA SILVA LIMA, MARIA EDUARDA SIQUEIRA DE GÓES SOUZA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23425

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23425